
 

 
Nadleśnictwo Barlinek, ul. Tunelowa 56a, 74-320 Barlinek  
tel.: +48 95 74 66 526, fax: +48 95 74 66 543, e-mail: barlinek@szczecin.lasy.gov.pl 

 Nadleśnictwo Barlinek 

www.lasy.gov.pl 

Barlinek, 10.11.2020 
r.   

Zn. spr.: NK.012.2.2020 
 
 
 
 

 

Zarządzenie Nr 28/2020 

Nadleśniczego Nadleśnictwa Barlinek 

z dnia 10 listopada 2020 r. 

NK.012.2.2020 

 

w sprawie wprowadzenia zmian oraz ustalenia tekstu jednolitego 

Regulaminu Organizacyjnego Nadleśnictwa Barlinek 

 

 

Na podstawie art. 35 ust 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (Dz. U. z 2020, 

poz. 1463) i § 22 ust. 3 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe, 

stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 50 Ministra Ochrony Środowiska , Zasobów 

Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994 r. w sprawie nadania statutu Państwowemu 

Gospodarstwu Leśnemu Lasy Państwowe oraz na podstawie Zarządzenia nr 90 Dyrektora 

Generalnego LP z dnia 12 grudnia 2012 r. w sprawie ramowego regulaminu organizacyjnego 

nadleśnictwa, zarządzam co następuje: 

 

§1 

W związku z obowiązkiem tworzenia Pracowniczych Planów Kapitałowych, z dniem 10 

listopada 2020r., zakres zadań związanych z ich wdrożeniem, a następnie funkcjonowaniem w 

jednostce, powierzam działowi finansowo-księgowemu oraz kadr. 

§2 

W oparciu o powyższe, dokonuję zmian w Regulaminie organizacyjnym Nadleśnictwa Barlinek                       

i wprowadzam jego jednolity tekst, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§3 

Przełożeni w terminie 1 tygodnia od wprowadzenia niniejszego Regulaminu, dostosują 

organizację            i tryb pracy podległych pracowników do jego postanowień oraz ustalą ich 

szczegółowe zakresy czynności, które doręczą zainteresowanych, a jeden egzemplarz zakresu 

przekażą do akt osobowych 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, jednocześnie traci moc Zarządzenie 61/2018 

Nadleśniczego Nadleśnictwa Barlinek z dnia 30.11.2020 r. w sprawie Regulaminu 

organizacyjnego Nadleśnictwa Barlinek. 

 
 

Podpisał Nadleśniczy 
dr inż. Sławomir Gibert 

 
 
 
 


